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Открытый чемпионат ВКО 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 14.04.2023 - 15.04.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

100m  Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 11.83   3 Весельский Б.  
2 Шаймуратов БИРЖАН 30.07.01 г. У-Ка 11.97   3 Картаев Р.  

2004-2005 

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.04 Глубок. 10.96   1 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Орыншайыхов БАКЫТЖАН 01.01.05 г. Семей 11.10   1 Кошеков К.  
3 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 11.48   2 Бучацкая Т.  
4 Бахтыбаев РАУАН 01.01.04 г. Семей 11.66   2 Кошеков К.  
5 Айқын СОВЕТОВ 14.11.05 Курчум 12.98   ЮН.1 Майданбеков А.  
 Ұлас ЕРБОЛ 17.09.05 Курчум DNS   - Майданбеков А.  
 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка DNS   - Бучацкая Т.  

2006-2007 

1 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 11.50 11.37 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Терлекпаев ЕРСУЛТАН 01.01.06 г. Семей 11.75 11.70 2 Парыгин Т.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 11.82 11.85 3 Бучацкая Т.  
4 Акжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 11.86 12.11 3 Каленов Е.  
5 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 12.00 12.25 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 12.84 12.50 3 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
7 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 13.00 13.00 ЮН.1 Соколов Д.  
8 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 12.20 DNS 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Елжас АБИКЕНОВ 27.10.07 г. У-Ка 13.00   ЮН.1 Токтагалин А.  

10 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка 13.1   ЮН.1 Весельский Б.  
11 Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 13.2   ЮН.1 Лушпай Р.  
12 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 13.52   ЮН.2 Весельский Б.  
13 Дмитрий ЕВСЕЕВ 31.01.07 г. У-Ка 14.14   ЮН.2 Лушпай Р.  
14 Демижан ДЮСИКЕНОВ 24.03.06 г. У-Ка 14.26   ЮН.3 Токтагалин А.  
15 Алмаз ЕРМЕКОВ 01.01.06 г. У-Ка 14.71   ЮН.3 Ермолов Г.  
 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка DNS   - Лушпай Р.  
 Каримхан ИБРАЕВ 27.06.07 г. У-Ка DNS   - Токтагалин А.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 12.0  12.0 3 Гаджиев И.  
2 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 12.32  12.44 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 12.66  12.77 3 Родионов О.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

4 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 12.92  13.06 ЮН.1 Соколов Д.  
5 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 13.16  13.36 ЮН.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Альтаир РАЙХАНОВ 27.01.08 г. У-Ка 13.28  13.60 ЮН.1 Байтуканов А.  
7 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 13.65  13.81 ЮН.2 Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 13.43  13.90 ЮН.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Дмитрий ПОЛУХИН 02.03.08 г. У-Ка 13.70   ЮН.2 Байтуканов А.  

10 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 13.75   ЮН.2 Каленов Е.  
11 Алан ЮГАЙ 12.05.09 г. У-Ка 14.00   ЮН.2 Картаев Р.  
12 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 14.00   ЮН.2 Соколов Д.  
13 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 14.13   ЮН.2 Фомин А. , Весельский Б.  
14 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 14.35   ЮН.3 Лушпай Р.  
15 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 14.64   ЮН.3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Андрей ИЗОТОВ 05.06.10 г. У-Ка 14.75   ЮН.3 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
17 Ханторе ЭСЕРБАЕВ 21.07.09 г. У-Ка 14.86   ЮН.3 Лушпай Р.  
18 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 14.90   ЮН.3 Айтказинов Р.  
19 Камиль МУХАМЕДИЕВ 22.08.08 г. У-Ка 15.00   ЮН.3 Байтуканов А.  
20 Артем ЧЕРНЕЦОВ 30.04.08 г. У-Ка 15.18   - Байтуканов А.  
21 Нихат ИБРАГИМОВ 01.01.08 г. У-Ка 16.46   - Байтуканов А.  

 Алдияр ЮСУПОВ 22.07.08 г. У-Ка DNS   - Байтуканов А.  
 Владислав БУШЕЕВ 16.11.08 г. У-Ка DNS   - Байтуканов А.  
 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка DNS   - Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Дарын МИРАМКАН 01.01.10 Улан DNS   - Айтказинов Р.  
 

200 m Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка 24.25 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Шаймуратов БИРЖАН 30.07.01 г. У-Ка 25.39 3  Картаев Р.  
 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка DNS -  Весельский Б.  

2004-2005 

1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.04 Глубок. 23.17 1  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.30 1  Бучацкая Т.  
3 Талант ӨМІРЗАКОВ 12.02.05 Курчум 25.66 3  Майданбеков А.  

 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка DNS -  Устьянцева О. , Родионов О.  
 Дмитрий ЗЛОБИН 12.10.05 г. У-Ка DNS -  Бучацкая Т.  

2006-2007 

1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.07 Глубок. 23.90 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 24.33 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.41 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 24.83 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.15 2  Бучацкая Т.  
6 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 25.63 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Санжар АЛЕНОВ 27.07.07 г. У-Ка 25.78 3  Бучацкая Т.  
8 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 Глубок. 25.81 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ 26.10.06 г. У-Ка 27.20 ЮН.1  Лушпай Р.  
10 Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 27.77 ЮН.2  Лушпай Р.  
11 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка 27.95 ЮН.2  Весельский Б.  
12 Батырхан АБЫЛКАН 08.09.07 г. У-Ка 28.03 ЮН.2  Весельский Б.  
13 Ильяс САДВОКАСОВ 26.07.07 г. У-Ка 28.16 ЮН.2  Соколов Д.  
14 Даниял АБДЕШОВ 14.06.07 г. У-Ка 28.18 ЮН.2  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
15 Дмитрий ЕВСЕЕВ 31.01.07 г. У-Ка 29.94 ЮН.3  Лушпай Р.  
 Демижан ДЮСИКЕНОВ 24.03.06 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  
 Акжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  
 Максим СНЕГИРЕВ 29.06.06 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер DNS -  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
 Жаназар БАЙШАНОВ 09.04.07 г. У-Ка DNS -  Лушпай Р.  
 Елжас АБИКЕНОВ 27.10.07 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 25.38 3  Гаджиев И.  
2 Григорий НИФАТОВ 04.03.08 г. У-Ка 25.55 3  Бучацкая Т.  
3 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 25.74 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 26.47 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 26.61 3  Родионов О.  
6 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка 26.75 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Тамерлан БАЙЖУМИН 16.01.08 г. У-Ка 27.29 ЮН.1  Соколов Д.  
8 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 27.60 ЮН.1  Токтагалин А.  
9 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 27.62 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Мирас КУНАПЬЯНОВ 12.10.08 г. У-Ка 27.80 ЮН.2  Бучацкая Т.  
11 Ерасыл УЛТАМБАЕВ 03.11.08 г. Риддер 28.55 ЮН.2  Канапиев А.  
12 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 28.69 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
13 Александр ШИМОЛИН 25.05.09 г. У-Ка 28.83 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 29.00 ЮН.3  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
15 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 29.05 ЮН.3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
16 Максим ИСРАИЛОВ 20.07.09 г. У-Ка 29.10 ЮН.3  Соколов Д.  
17 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 Глубок. 29.43 ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
18 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 29.56 ЮН.3  Байтуканов А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

19 Алан ЮГАЙ 12.05.09 г. У-Ка 29.66 ЮН.3  Картаев Р.  
20 Захар МАЦЕХИН 25.01.10 г. Риддер 29.72 ЮН.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
21 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 29.99 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 30.52 -  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
23 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 30.76 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
24 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 06.04.09 г. У-Ка 30.82 -  Лушпай Р.  
25 Ханторе ЭСЕРБАЕВ 21.07.09 г. У-Ка 31.90 -  Лушпай Р.  
26 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 31.99 -  Ермолов Г. , Пешко Л.  
28 Нуриден ДИННУР 16.09.09 г. У-Ка 32.45 -  Байтуканов А.  
29 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 32.60 -  Айтказинов Р.  
30 Ералы АМАНКЕЛДИНОВ 08.02.10 Зайсанский 35.37 -  Нұғыманов Е.  

 Нихат ИБРАГИМОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Альтаир РАЙХАНОВ 27.01.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Дмитрий ПОЛУХИН 02.03.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Артем ЧЕРНЕЦОВ 30.04.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Данил ГОРЯИНОВ 08.05.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Алдияр ЮСУПОВ 22.07.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Камиль МУХАМЕДИЕВ 22.08.08 г. У-Ка DNS -  Байтуканов А.  
 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  
 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  
 Владислав ГОРДИЙЧУК 01.11.09 г. У-Ка DNS -  Климанцева Т.  
 Дарын МИРАМКАН 01.01.10 Улан DNS -  Айтказинов Р.  
 

400m Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 
1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 48.25 МС  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 52.56 1  Лушпай Р. , Весельский Б.  
3 Яков ЛАВРЕНТЬЕВ 08.01.02 г. У-Ка 52.94 1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 53.07 1  Лушпай Р.  
5 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 53.27 1  Пешко Л.  

2004-2005 

1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 50.68 КМС  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Токенов МАДИ 06.05.05 г. Семей 51.25 1  Дягилев Б. , Парыгин Т.  
3 Ковалев АЛЕКСАНДР 01.01.04 г. Семей 53.37 2  Ершов С.  
4 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 54.08 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
5 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 54.54 2  Весельский Б.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

6 Диас ДАУЛЕТКАИРОВ 13.09.05 г. У-Ка 58.69 3  Устьянцева О. , Родионов О.  
 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка DNS -  Лушпай Р.  

2006-2007 

1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.07 Глубок. 52.66 1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Александр СЫРБОВ 22.08.06 г. Риддер 54.03 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Марк ФИЛИППОВ 25.01.07 г. У-Ка 56.01 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 56.46 3  Бучацкая Т.  
5 Санжар АЛЕНОВ 27.07.07 г. У-Ка 57.27 3  Бучацкая Т.  
6 Рамазанов АРТЕМ 01.01.07 г. Семей 57.28 3  Парыгин Т.  
7 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 16.10.06 Глубок. 57.78 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 58.31 3  Мамырбеков Ә. , Родионов О.  
9 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 58.48 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

10 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 1:01.07 ЮН.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
11 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 1:02.56 ЮН.1  Лушпай Р.  
12 Мерей ТОЛЕГЕН 30.06.07 г. У-Ка 1:03.18 ЮН.1  Бучацкая Т.  
13 Алан БАЙШАНОВ 07.04.07 г. У-Ка 1:04.49 ЮН.2  Лушпай Р.  
14 Иван МАРКОВ 23.12.06 Глубок. 1:04.67 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  

 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.07 г. У-Ка DNS -  Весельский Б.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 54.70 2  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 Глубок. 57.91 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Асқар ӨМІРЗАҚ 17.09.08 Улан 58.19 3  Гаджиев И.  
4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок. 58.65 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 Глубок. 1:00.36 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 Глубок. 1:00.61 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Асанали КАЛИБЕКОВ 26.04.09 г. У-Ка 1:04.09 ЮН.1  Бучацкая Т.  
8 Никита ГУРЕЕВ 14.12.09 г. Риддер 1:04.53 ЮН.2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 Глубок. 1:04.63 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Данил ГОРЯИНОВ 08.05.08 г. У-Ка 1:04.75 ЮН.2  Байтуканов А.  
11 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 Глубок. 1:05.45 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Захар МАЦЕХИН 25.01.10 г. Риддер 1:05.59 ЮН.2  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
13 Ерасыл УЛТАМБАЕВ 03.11.08 г. Риддер 1:06.66 ЮН.2  Канапиев А.  
14 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 1:06.66 ЮН.2  Каленов Е.  
15 Александр БАТУРА 13.11.10 г. У-Ка 1:08.90 ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
16 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 1:13.48 -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
17 Роман ЧЕРНОВ 17.06.11 г. Риддер 1:13.80 -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
18 Бекарыс САҒИЕВ 15.11.10 Зайсанский 1:15.67 -  Нұғыманов Е.  
19 Дмитрий ЗЛОБИН 05.02.12 Улан 1:17.71 -  Айтказинов Р.  
20 Глеб НЕДОВЕСОВ 23.02.13 г. Риддер 1:19.02 -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  



7 

 

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
 Дарын МИРАМКАН 01.01.10 Улан DNS -  Айтказинов Р.  
 

800m Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 1:59.15 1  Лушпай Р. , Весельский Б.  
2 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 1:59.84 1  Лушпай Р.  
3 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 1:59.93 1  Лушпай Р.  
4 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 2:02.63 2  Пешко Л.  

2004-2005 

1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 2:00.25 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:00.61 1  Лушпай Р.  
3 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:03.70 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

2006-2007 

1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 2:07.41 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 2:09.52 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 2:10.64 2  Лушпай Р. 
4 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 2:16.17 3  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
5 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 2:20.86 3  Мамырбеков Ә. , Родионов О.  
6 Захар ЧЕРЕПАХИН 09.06.07 г. Риддер 2:27.64 ЮН.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
7 Нурбол АМАНГЕЛЬДИ 03.10.07 г. У-Ка 2:30.95 ЮН.2  Лушпай Р.  

 Иван МАРКОВ 23.12.06 Глубок. DNS -  Цириков С. , Цирикова Н.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Данил МАРЧЕНКО 09.06.08 г. Риддер 2:12.88 3  Подкорытов А. , Подкорытов Е. , Васильева Т.  
2 Арыстан САГИМБАЕВ 31.01.08 Глубок. 2:17.08 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Расул КАДЫРОВ 21.02.08 Глубок. 2:26.70 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Владислав ГОРДИЙЧУК 01.11.09 г. У-Ка 2:29.50 ЮН.1  Климанцева Т.  
5 Диас ЖУНИСХАНОВ 25.06.08 Глубок. 2:47.44 ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Владислав ВАСИЛЬЕВ 03.05.12 г. Риддер 2:48.85 ЮН.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
7 Роман ЧЕРНОВ 17.06.11 г. Риддер 2:48.94 ЮН.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
8 Бақжол ҚЫДЫРМОЛЛА 12.04.10 Зайсанский 2:53.64 -  Нұғыманов Е.  
9 Жарас РИЗАБЕКОВ 25.01.10 Курчум 2:56.91 -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  

10 Бекарыс САҒИЕВ 15.11.10 Зайсанский 2:57.47 -  Нұғыманов Е.  
11 Глеб НЕДОВЕСОВ 23.02.13 г. Риддер 3:01.43 -  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
12 Данияр АКБЕРДИНОВ 14.04.10 Курчум 3:14.13 -  Арыстанбеков Б.  

 Таукен БАУЫРЖАНОВ 28.01.10 Зайсанский DNS -  Нұғыманов Е.  
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1500m Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 4:14.60 2  Лушпай Р.  
2004-2005 

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.09.05 Глубок. 4:35.66 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Айқын СОВЕТОВ 14.11.05 Курчум 6:10.05 -  Майданбеков А.  

2006-2007 

1 Григорий ЩЕРБАКОВ 23.02.06 г. Риддер 4:24.90 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 4:27.19 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Кирилл МАСЛОВ 03.01.06 г. У-Ка 4:45.35 3  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
4 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 4:46.63 3  Лушпай Р.  
5 Максим СНЕГИРЕВ 29.06.06 г. У-Ка 5:43.26 ЮН.3  Байтуканов А.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 4:44.29 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Алихан КАМИЛОВ 21.04.10 Курчум 5:13.51 ЮН.2  Майданбеков А.  
3 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 5:36.97 ЮН.3  Токтагалин А.  
4 Жарас РИЗАБЕКОВ 30.03.09 Курчум 5:37.95 ЮН.3  Арыстанбеков Б.  
5 Данияр АКБЕРДИНОВ 14.04.10 Курчум 6:35.22 -  Арыстанбеков Б.  

 

3000m Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.09.05 Глубок. 10:06.85 3  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
 Ұлас ЕРБОЛ 17.09.05 Курчум DNS -  Майданбеков А.  

2006-2007 

1 Сергей СОЛДАТОВ 24.03.07 г. Риддер 9:38.60 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 Глубок. 10:33.72 ЮН.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Алихан КАМИЛОВ 21.04.10 Курчум 11:27.43 ЮН.2  Майданбеков А.  
3 Жігер ЖАНБОЛАТОВ 11.12.08 Курчум 13:10.43 -  Майданбеков А.  
4 Жарас РИЗАБЕКОВ 30.09.09 Курчум 13:39.02 -  Арыстанбеков Б.  
 Данияр АКБЕРДИНОВ 14.04.10 Курчум DNS -  Арыстанбеков Б.  

 

4х200mR Мужчины 
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Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
2004-2005 

1 Санжар АЛЕНОВ, Эльдар БЕЙСОВ, Еркебулан АМАНГАЗИН, Артем СИЗЫХ г. У-Ка 1:43.12 3 

2006-2007 
1 Ильяс РЕНАТОВ, Даниял АБДЕШОВ, Абылкан БАТЫРХАН, Ильяс САДВОКАСОВ г. У-Ка 1:51.40   ЮН.2 

2008 И МЛАДШЕ 
1 Мирас КУНАПЬЯНОВ, Алан ЮГАЙ, Нуржас БАКЫТЖАНОВ, Григорий НИФАТОВ г. У-Ка 1:46.91 ЮН.1 
2 Асқар ӨМІРЗАҚ, Диас ЖУНИСХАНОВ, Расул КАДЫРОВ, Арыстан САГИМБАЕВ Глубок. 1:48.09 ЮН.1 
3 Максим ИСРАИЛОВ, Любим БЕЛОУСОВ, Тамерлан БАЙЖУМИН, Нурали ЕРКЕН г. У-Ка 1:55.31 ЮН.3 
4 Никита ГУРЕЕВ, Захар МАЦЕХИН, Роман ЧЕРЕПАНОВ, Ерасыл УЛТАНБАЕВ г.Риддер 2:02.16 - 

 

4х400mR Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
2003 И СТАРШЕ 

1 Александр СЫРБОВ, Никита ПЕТЯХИН, Данил МАРЧЕНКО, Ефим ТАРАСОВ г.Риддер 3:27.81 1 

2004-2005 
1 Григорий ЩЕРБАКОВ, Александр ПЕТРОВ, Захар ЧЕРЕПАХИН, Михаил ГОРЛОВ г.Риддер 3:51.05 3 
- Артем СИЗЫХ, Эльдар БЕЙСОВ, Санжар АЛЕНОВ, Еркебулан АМАНГАЗИН г. У-Ка DQ - 

2006-2007 
1 Ильяс РЕНАТОВ, Дмитрий КАЗАКОВЦЕВ, Амир ШАМСУТДИНОВ, Дамир АБДРАХМАНОВ г. У-Ка 4:28.80 - 

2008 И МЛАДШЕ 
1 Степан БАРСУКОВ, Диас ЖУНИСХАНОВ, Расул КАДЫРОВ, Арыстан САГИМБАЕВ Глубок. 4:12.67 ЮН.2 
2 Роман ЧЕРНОВ, Захар МАЦЕХИН, Дмитрий ЗЛОБИН, Асқар ӨМІРЗАҚ Улан 4:37.23 - 
3 Жарас РИЗАБЕКОВ, Алихан КАЛИМОВ, Жігер ЖАНБОЛАТОВ, Данияр АКБЕРДИНОВ Курчум DQ - 

 

 

110mH Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 (1.000, 9.14) 

1 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 15.77 2  Лушпай Р. , Весельский Б.  
2008 И МЛАДШЕ (9.14,  8.90) 

1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 21.28 -  Каленов Е.  
2 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 23.45 -  Каленов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
 Жарас РИЗАБЕКОВ 30.09.09 Курчум DNS -  Арыстанбеков Б.  
 

High Jump Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
2003 И СТАРШЕ 

1 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.60 3  Байтуканов А.  
2006-2007 

1 Руслан ЛОМТЕВ 27.04.06 г. У-Ка 1.80 2  Пешко Л. , Лушпай Р.  
 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка DNS -  Лушпай Р. , Пешко Л.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.75 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.50 ЮН.1  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Нуртас РАХИМЖАНОВ 13.02.09 г. У-Ка 1.45 ЮН.2  Байтуканов А.  
4 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1.45 ЮН.2  Ермолов Г. , Лушпай Р.  
5 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.35 ЮН.3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
6 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 1.25 -  Каленов Е.  
7 Нуриден ДИННУР 16.09.09 г. У-Ка 1.20 -  Байтуканов А.  
 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка DNS -  Каленов Е.  

 

Pole Vault Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
2003 И СТАРШЕ 

1 Антон ШАДРИН 17.05.00 г. У-Ка 3.50  3  Каленов Е. , Мамырбеков Ә.  
2006-2007 

1 Акжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 3.00  3  Каленов Е.  
 
Результат 

№ ФИО 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 Луч.рез 

  Антон ШАДРИН  - - - - XXO XO XO O O XXX 3.50 

  Акжан ЕРКІН  O O O O XO XXX - - - - 3.00 
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Long Jump Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 

1 Талант ӨМІРЗАКОВ 12.02.05 Курчум  5.30  ЮН.1  Майданбеков А.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка  4.97  ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.09 г. У-Ка  4.91  ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок.  4.77  ЮН.3  Родионов О.  
4 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 Глубок.  4.56  ЮН.3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.53  ЮН.3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.36  -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Алан ЮГАЙ 12.05.09 г. У-Ка  4.26  -  Картаев Р.  
8 Жарас РИЗАБЕКОВ 30.03.09 Курчум  3.85  -  Арыстанбеков Б.  
 Елжан КАЗЫКЕШЕВ 05.06.09 Глубок.  DNS  -  Цириков С. , Цирикова Н.  
 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка  DNS  -  Каленов Е.  
 Данияр АКБЕРДИНОВ 14.04.10 Курчум  DNS  -  Арыстанбеков Б.  
 Андрей ИЗОТОВ 05.06.10 г. У-Ка  DNS  -  Шкарпетин А. , Весельский Б.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Талант ӨМІРЗАКОВ X 5.30 5.05 5.15 5.21 X 5.30 

2 Иван АГАПКИН 4.64 4.16 4.41 4.46 3.91 4.77 4.77 

3 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 4.62 X 4.76 4.98 4.93 4.97 4.98 

4 Даниил МИРОНЕНКО 4.61 4.91 4.68 4.76 4.64 4.83 4.91 

5 Жарас РИЗАБЕКОВ - 3.78 3.76 3.23 3.85 X 3.85 

6 Алан ЮГАЙ 4.18 4.26 3.84 4.18 4.00 3.70 4.26 

7 Степан БАРСУКОВ 4.56 4.51 3.68 4.26 3.02 4.45 4.56 

8 Елжан КАЗЫКЕШЕВ - - - - - - - 

9 Платон КРУГЛОВ - - - - - - - 

10 Данияр АКБЕРДИНОВ - - - - - - - 

11 Андрей ИЗОТОВ - - - - - - - 

12 Евгений ФИЛИППОВ 4.22 4.35 4.43 4.53 418 4.43 4.53 

13 Мухамед ГОИБОВ 3.84 4.15 4.36 X X 3.59 4.36 
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Shot Put Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 (4КГ)* 

в/к Ернур НАСИОЛДА 05.08.05 Зайсанский 10.72 -   Нұғыманов Е. 
2006-2007 (5КГ) 

1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.90 ЮН.1   Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  9.17  -  Кругликов .Кругликова А.  
3 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  8.85  -  Кругликов.Кругликова А.  
4 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 01.01.07 Зайсанский  8.80  -  Нұғыманов Е.  
5 Ерасыл МАТКАНОВ 03.03.06 Курчум  7.88  -  Майданбеков А.  

2008 И МЛАДШЕ (4КГ) 

1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  10.11  ЮН.2  Бучацкий Е.  
2 Жігер ЖАНБОЛАТОВ 11.12.08 Курчум  8.20  -  Майданбеков А.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Ерасыл МАТКАНОВ 7.88  7.42  7.78  6.83  7.35  7.01  7.88  

2 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 8.27  8.72  X  8.34  8.37  8.80  8.80  

3 Кирилл СУШКОВ 8.35  8.70  8.85  7.23  8.06  8.46  8.85  

4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 8.42  8.90  8.73  9.17  9.01  9.10  9.17  

5 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.87  X  10.57  10.90  X  X  10.90  

6 Жігер ЖАНБОЛАТОВ 7.03  7.32  8.09  8.20  7.70  8.06  8.20  

7 Роман ВЕРЧЕНКО 9.57  9.99  9.74  10.11  X  10.01  10.11  

 

Discus Throw Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2006-2007 (1.5 КГ) 
1 Сержан СЕРЕКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  27.96  ЮН.2  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Ерасыл МАТКАНОВ 03.03.06 Курчум  26.28  -  Майданбеков А.  

2008 И МЛАДШЕ  (1.0 КГ) 
1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка  23.60  -  Бучацкий Е.  
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Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Ерасыл МАТКАНОВ 25.02  X  25.06  X  23.13  26.28  26.28  

2 Сержан СЕРЕКУЛЫ X  X  25.57  23.23  X  27.96  27.96  

3 Роман ВЕРЧЕНКО 23.60  20.87  20.87  19.55  22.47  22.26  23.60  

 

Hammer Throw Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2003 И СТАРШЕ (7.260 КГ) 

1 Вадим ПУНТУС 01.01.03 г. У-Ка  44.60 3  Кругликов..Кукин.Весельский А.  
2 Олег ЛЮБИМОВ 01.01.92 г. У-Ка  44.57 3  Кругликов.Кругликова А.  

2004-2005 (6 КГ) 
 Максим ТОРЛОПОВ 01.01.04 г. У-Ка  NM -  Кругликов . Кукин А.  

2006-2007 (5КГ) 
1 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка  43.17 ЮН.1  Кругликов .Кругликова А.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Олег ЛЮБИМОВ 41.51  X  44.57  X  X  42.72  44.57  

2 Вадим ПУНТУС 40.47  43.44  44.60  41.58  X  X  44.60  

3 Максим ТОРЛОПОВ -  -  -  -  -  -  NM  

4 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 39.04  X  43.17  40.91  42.40  42.66  43.17  

 

Javelin Throw Мужчины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 
2003 И СТАРШЕ (800 г) 

1 Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка  58.30  1  Кругликов.Кругликова А.  
2006-2007 (700г) 

1 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 01.01.07 Зайсанский  34.95 -  Нұғыманов Е.  
2008 И МЛАДШЕ (600г) 

1 Бақжол ҚЫДЫРМОЛЛА 12.04.10 Зайсанский  22.61  -  Нұғыманов Е.  
2 Таукен БАУЫРЖАНОВ 28.01.10 Зайсанский  17.25  -  Нұғыманов Е.  
3 Ералы АМАНКЕЛДИНОВ 08.02.10 Зайсанский  16.70  -  Нұғыманов Е.  
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Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Алексей ХЛЫСТОВ 50.36  51.97  X  X  53.30  58.30  58.30  

2 Нұрәли АСҚАРҒАЛИЕВ 29.10  32.35  34.95  X  32.63  34.77  34.95  

3 Таукен БАУЫРЖАНОВ 14.24  12.91  X  16.07  X  17.25  17.25  

4 Ералы АМАНКЕЛДИНОВ 10.82  X  16.62  16.70  X  X  16.70  

5 Бақжол ҚЫДЫРМОЛЛА 15.37  22.61  X  22.21  21.96  20.08  22.61  
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Открытый чемпионат ВКО 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 14.04.2023 - 15.04.2023  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

100m  Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

2006-2007 

1 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 12.87   2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 13.79   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.07 Глубок. 13.84   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 14.00   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Рабиға МӘУЛІМХАН 16.07.07 Курчум 14.53   3 Майданбеков А.  
6 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 15.63   Юн.1 Шкарпетин А.  
7 Ажар МАУТКАЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 16.59   Юн.2 Картаев Р.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 13.0  12.91 2 Фомин А. , Весельский Б.  
2 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 13.15  13.19 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 13.50  13.40 2 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
4 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 13.76  13.63 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 13.76  13.80 3 Айтказинов Р.  
6 Бегимназ АДИЛЬБЕК 28.04.09 г. У-Ка 13.76  14.26 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 14.34  14.50 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 13.2  DNS 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Диана ПЕТРОВА 15.02.09 г. У-Ка 14.34   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Мария СТЕПАНОВА 23.10.09 г. У-Ка 14.38   3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 14.41   3 Родионов О.  
12 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 14.63   3 Соколов Д.  
13 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 14.69  3 Картаев Р. 
14 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 14.70   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
15 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 14.75   3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 14.80   3 Кругликов .Кругликова А.  
17 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 14.92   Юн.1 Родионов О.  
18 Анастасия БАННИКОВА 24.09.10 г. Риддер 15.17   Юн.1 Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
19 Анна РУЦКАЯ 08.04.11 г. У-Ка 15.39  Юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. 
20 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 15.44   Юн.1 Шкарпетин А. , Весельский Б.  
21 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 15.60   Юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 15.7   Юн.1 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 15.84   Юн.2 Родионов О.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Результат Финал  Разряд  ФИО тренера 

24 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 16.00   Юн.2 Соколов Д.  
25 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 16.2   Юн.2 Шкарпетин А.  
26 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 16.24   Юн.2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
27 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 16.59   Юн.2 Соколов Д.  
28 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 16.69   Юн.2 Айтказинов Р.  
29 Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ 01.12.09 г. У-Ка 16.8   Юн.2 Климанцева Т.  
30 Әмина ЖАЙНАҚОВА 01.11.10 г. У-Ка 17.3   Юн.3 Климанцева Т.  

 Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка DNS   - Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 01.12.09 г. У-Ка DNS   - Климанцева Т.  
 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка DNS   - Кругликов .Кругликова А.  
 Милана СИГАЧЕВА 19.06.11 г. У-Ка DNS   - Картаев Р.  
 

200 m Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 26.67 1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2004-2005 

1 Карина ГУМЕЛЛЬ 21.08.05 Глубок. 30.72 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2006-2007 

1 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 26.98 1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 27.21 1  Бучацкая Т.  
3 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 27.78 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ансаган МУРАТБЕК 11.10.07 г. У-Ка 29.28 2  Бучацкая Т.  
5 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 29.80 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
6 Елизавета ОБНОСОВА 30.09.07 г. У-Ка 29.81 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Елизавета СИУХИНА 07.12.07 г. У-Ка 30.01 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 30.31 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
9 Вероника ЖИДЕЦКАЯ 05.09.07 г. У-Ка 34.76 Юн.2  Шкарпетин А.  
10 Ажар МАУТКАЗЫ 24.10.07 г. У-Ка 35.94 Юн.3  Картаев Р.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 27.31 1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 27.62 2  Фомин А. , Весельский Б.  
3 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 27.71 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Ксения БЕДАРЕВА 01.01.10 г. У-Ка 28.94 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 29.02 2  Кругликов .Кругликова А.  
6 Толганай СЕРЫККЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 29.05 2  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
7 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 29.61 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

8 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 01.12.09 г. У-Ка 29.61 3  Климанцева Т.  
9 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 29.68 3  Бучацкая Т.  
10 Бегимназ АДИЛЬБЕК 28.04.09 г. У-Ка 29.83 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 29.86 3  Айтказинов Р.  
12 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 Глубок. 29.89 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 29.95 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
14 Мария СТЕПАНОВА 23.10.09 г. У-Ка 30.04 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 30.07 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 Глубок. 30.14 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
17 Анастасия ПШЕНЯНОВА 15.11.08 Глубок. 30.26 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
18 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 Глубок. 30.28 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
19 Дарья ПОТОЧЕСКАЯ 22.10.10 г. Риддер 30.37 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
20 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 30.60 3  Айтказинов Р.  
21 Әмина ЖАЙНАҚОВА 01.11.10 г. У-Ка 30.71 3  Климанцева Т.  
22 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 30.79 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
23 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 30.83 3  Соколов Д.  
24 Оспанова РАМИНА 06.07.10 г. У-Ка 30.87 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
25 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.08.08 г. У-Ка 30.93 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 30.93 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
27 Дарья ВНУКОВА 17.01.09 г. У-Ка 30.94 3  Цириков С. , Цирикова Н. 
28 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 30.99 3  Кругликов .Кругликова А.  
29 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 31.48 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
30 Полина ШИРЯЕВА 05.09.10 г. У-Ка 31.60 3  Картаев Р.  
31 Диана ПЕТРОВА 15.02.09 г. У-Ка 31.62 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
32 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 31.79 3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
33 Анна РУЦКАЯ 08.04.11 г. У-Ка 32.59 Юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д. 
34 Анастасия БАННИКОВА 24.09.10 г. Риддер 32.97 Юн.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
35 Таня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 33.11 Юн.1  Бучацкая Т.  
36 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 33.15 Юн.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
37 Зухра КАРИМОВА 17.01.09 г. У-Ка 33.28 Юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
38 Екатерина МАМАЕВА 09.11.10 Глубок. 33.33 Юн.1  Цириков С. , Цирикова Н.  
39 Дарья ПАВЛЕНКО 15.04.11 Глубок. 33.64 Юн.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
40 Аделя КИНАЯТОВА 15.04.10 г. У-Ка 33.74 Юн.2  Шкарпетин А. , Весельский Б.  
41 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 34.24 Юн.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
42 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 34.34 Юн.2  Шелегеда А.  
43 Аружан АЛИМБЕКОВА 01.06.08 г. У-Ка 35.01 Юн.3  Соколов Д.  
44 Еркежан ОРАЛБЕКОВА 19.04.11 г. Риддер 35.53 Юн.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
45 Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка 35.92 Юн.3  Соколов Д.  
46 Милана СИГАЧЕВА 19.06.11 г. У-Ка 36.24 Юн.3  Картаев Р.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

47 Виктория ДЕНИСОВА 03.11.08 г. У-Ка 36.42 -  Шкарпетин А.  
48 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 36.78 -  Айтказинов Р.  
49 Амелия АМБОНИЙ 01.01.12 г. У-Ка 37.10 -  Лёшин В. , Лёшина Д. 
 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка DNS -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Алина МУХАМЕДОЛЛА 11.11.08 г. У-Ка DNS -  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

 Дарья АЛЕКСЕЕВА 22.08.09 Улан DNS -  Айтказинов Р.  
 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка DNS -  Бучацкая Т.  
 

400m Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 59.55 1  Цириков С. , Цирикова Н.  
2006-2007 

1 Начинёнова ВИКТОРИЯ 01.01.07 г. Семей 1:01.46 2  Ершов С.  
2 Аружан РАМАЗАНОВА 12.07.06 г. У-Ка 1:01.97 2  Бучацкая Т.  
3 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 1:03.71 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ансаган МУРАТБЕК 11.10.07 г. У-Ка 1:03.78 2  Бучацкая Т.  
5 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 1:04.74 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Полина ТИБЕКИНА 25.07.07 г. Риддер 1:11.75 Юн.1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:02.26 2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 1:04.49 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
3 Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА 23.02.09 г. Риддер 1:04.92 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
4 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 1:05.85 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Мария СЕРГАЧ 25.09.10 г. Риддер 1:06.36 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
6 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 1:08.38 3  Айтказинов Р.  
7 Дарья ПОТОЧЕСКАЯ 22.10.10 г. Риддер 1:08.58 3  Подкорытов А. , Подкорытова Т.  
8 Виктория ХОРЕВА 28.07.10 г. Риддер 1:09.11 3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
9 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 Глубок. 1:10.65 3  Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Элина ФИЛИППОВА 25.09.09 Глубок. 1:10.66 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 Глубок. 1:11.17 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
12 Настя САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка 1:12.10 Юн.1  Лушпай Р.  
13 Инкар ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум 1:13.04 Юн.1  Арыстанбеков Б.  
14 Оспанова РАМИНА 06.07.10 г. У-Ка 1:13.24 Юн.1  Лёшин В. , Лёшина Д.  
15 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 26.11.08 Зайсанский 1:14.92 Юн.1  Нұғыманов Е.  
16 Еркежан ОРАЛБЕКОВА 19.04.11 г. Риддер 1:22.79 Юн.3  Подкорытов Е. , Васильева Т.  
17 Полина КАЗАК 11.11.12 Улан 1:25.92 Юн.3  Айтказинов Р.  
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800m Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. DNS  -  Цириков С. , Цирикова Н.  
2006-2007 

1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 2:36.68 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 2:50.84 Юн.1  Лушпай Р.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Кристина ЛЯЛЬКИНА 04.01.09 г. Риддер 2:34.45 2  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2 Софья КОЛГАНОВА 14.06.10 г. Риддер 2:35.06 2  Колганов М.  
3 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 Глубок. 2:41.52 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 2:46.13 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Алина ИВАНОВА 01.03.11 г. У-Ка 3:05.36 Юн.1  Климанцева Т.  
6 Таңнұр МАҚСҰТХАН 10.02.10 Зайсанский 3:13.32 Юн.2  Нұғыманов Е.  
 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка DNS -  Кругликов .Кругликова А.  
 Анеля СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка DNS -  Картаев Р.  
 Настя САМОЙЛОВА 14.03.08 г. У-Ка DNS -  Лушпай Р.  
 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. DNS -  Родионов О.  

 

1500m Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 

1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 4:50.39 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2006-2007 

1 Рабиға МӘУЛІМХАН 16.07.07 Курчум 8:01.94 -  Майданбеков А.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Софья КОЛГАНОВА 14.06.10 г. Риддер 5:21.51 3  Колганов М.  
2 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 5:28.58 3  Родионов О.  
3 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 5:40.45 3  Родионов О.  
4 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 6:04.52 Юн.1  Родионов О.  
5 Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум 6:09.61 Юн.1  Арыстанбеков Б.  
6 Таңнұр МАҚСҰТХАН 10.02.10 Зайсанский 6:46.92 Юн.3  Нұғыманов Е.  
7 Анель СОВЕТОВА 21.01.08 г. У-Ка 6:53.86 Юн.3  Картаев Р. 
8 Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум 7:01.81 Юн.3  Арыстанбеков Б.  
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Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

 Нурай НИГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  
 Сабина САГИМБАЕВА 24.05.09 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  

 Саида ЕРМЕКОВА 27.11.07 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  
 Ұлту МУРАТБЕКОВА 04.01.06 Курчум DNS -  Майданбеков А.  
 

3000m Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 

1 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер 10:27.16 1  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Подкорытов Е.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 12:22.96 3  Родионов О.  
2 Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум 13:00.18 Юн.1  Арыстанбеков Б.  
3 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 13:35.82 Юн.1  Родионов О.  
4 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 26.11.08 Зайсанский 14:01.85 Юн.2  Нұғыманов Е.  

 Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум DNF -  Арыстанбеков Б.  
 

4х200mR Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
2006-2007 

1 Ажар МАУТКАЗЫ, Ансаган МУРАТБЕК, Анеля СОВЕТОВА, Аружан РАМАЗАНОВА г. У-Ка 2:07.75 Юн.1 
2 Елизавета СИУХИНА, Вероника ЖИДЕЦКАЯ, Виктория ДЕНИСОВА, Диана ПЕТРОВА г. У-Ка 2:09.32 Юн.1 

2008 И МЛАДШЕ 

1 Толганай СЕРЫККЫЗЫ, Оспанова РАМИНА, Диана ГРЕБНЕВА, Мария ЧЕРЕПАНОВА г. У-Ка 1:57.78 3 
2 Виктория ХОРЕВА, Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА, Мария СЕРГАЧ, Софья КОЛГАНОВА г. Риддер 2:00.01 3 
3 Ксения БЕДАРЕВА, Мария СТЕПАНОВА, Анна РУЦКАЯ, Бегимназ АДИЛЬБЕК г. У-Ка 2:01.15 3 
4 Алина ЛЕСНЯК, Акгуль ШАРИПОВА, Аружан АЛИБЕКОВА, Аделя КИНОЯТОВА г. У-Ка 2:14.75 Юн.2 

 

 

4х400mR Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
2006-2007 

1 Ансаган МУРАТБЕК, Евгения КУЛАКОВА, Ангелина КОРЧЕБНОВА, Софья АБАКУМОВА г. У-Ка 4:24.73 3 
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2008 И МЛАДШЕ 

1 Мария СЕРГАЧ, Софья КОЛГАНОВА, Ульяна ЕВСТИГНЕЕВА, Кристина ЛЯЛЬКИНА г. Риддер 4:26.27 3 
2 Амина ЖАЙНАКОВА, Рамина ОСПАНОВА, Валерия НЕМКОВА, Таира ТЛЕУЖАНҚЫЗЫ г. У-Ка 4:51.96 Юн.1 
3 Полина КАЗАК, Вероника СКОРОБОГАТОВА, Злата КУЧЕРИНА, Диана ГРЕБНЕВА Улан 5:10.06 Юн.2 

 

100mH Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2006-2007 (0.762, 8.50) 

1 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 18.0 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2008 И МЛАДШЕ  (0.762, 8.25) 

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 16.9 2  Кругликов.Кругликова А.  
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка 17.8 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 18.2 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Әмина ЖАЙНАҚОВА 01.11.10 г. У-Ка DNS -  Климанцева Т.  
 Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум DNS -  Арыстанбеков Б.  
 

 

High Jump Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ 

1 Елизавета МАТВЕЕВА 09.12.01 г. У-Ка 1.75 КМС  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2004-2005 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.65 1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2006-2007 

1 Фаина МЕЙРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.55 2  Весельский Б. 
2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.55 2  Ермолов Г. , Пешко Л.  
3 Жасмин БЕГАЛИМОВА 26.11.07 г. У-Ка 1.55 2  Бучацкий В.  
4 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50 2  Бучацкий В.  
5 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.50 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  
6 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.45 3  Ермолов Г. , Пешко Л.  
7 Саида ЕРМЕКОВА 27.11.07 г. У-Ка 1.25 ЮН.2  Токтагалин А.  

2008 И МЛАДШЕ 

1 Валерия ГРОХОЛОВА 08.01.08 г. У-Ка 1.40 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка 1.30 ЮН.1  Кругликов .Кругликова А.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.09 г. У-Ка 1.25 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

4 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка 1.25 ЮН.2  Бучацкая Т.  
5 Нурай НИГМЕТОВА 16.04.08 г. У-Ка 1.15 -  Токтагалин А.  

 Сабина САГИМБАЕВА 24.05.09 г. У-Ка DNS -  Токтагалин А.  
 

Long Jump Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 

1 Софья ТОИСКИНА 22.06.05 г. У-Ка  5.21 2  Весельский Б.  
2008 И МЛАДШЕ 

1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.80 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка  4.80 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 15.07.09 г. У-Ка  4.37 ЮН.3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
4 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 01.12.09 г. У-Ка  4.33 ЮН.3  Климанцева Т.  
5 Мария СТЕПАНОВА 23.10.09 г. У-Ка  4.29 ЮН.2  Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка  4.27 ЮН.2  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 Глубок.  4.23 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Инкар ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум  3.74 -  Арыстанбеков Б.  
9 Устименко АНАСТАСИЯ 17.06.09 г. У-Ка  3.61 -  Ермолов Г.  

10 Анна РУЦКАЯ 08.01.11 г. У-Ка  3.32 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка  3.24 -  Лёшин В. , Лёшина Д.  
 Анастасия ШЕФЕРОВА 01.01.10 г. У-Ка  DNS -  Кругликов .Кругликова А.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Софья ТОИСКИНА 5.13 5.16 5.02 4.96 5.21 5.04 5.21 

2 Милана МИХАЙЛОВА 4.62 X 4.80 4.67 4.77 4.62 4.80 

3 Инкар ҚАБДЫЛМАНАПОВА 3.18 3.47 3.74 3.65 3.57 3.50 3.74 

4 Виктория КЛИМАНЦЕВА 4.80 4.56 4.56 4.61 4.55 - 4.80 

5 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 4.37 4.19 4.17 4.16 4.26 4.28 4.37 

6 Ясмина ТУСУПОВА 4.17 4.23 4.15 4.15 4.27 X 4.27 

7 Николь МАТВИЕНКО 4.00 4.21 4.09 4.19 4.07 4.23 4.23 

8 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 3.57 3.87 3.79 4.03 3.62 4.33 4.33 

9 Мария СТЕПАНОВА X 4.29 4.04 X 4.25 2.95 4.29 

10 Устименко АНАСТАСИЯ 3.57 3.61 3.19 - - - 3.61 

11 Анастасия ШЕФЕРОВА - - - - - - - 

12 Анна РУЦКАЯ 3.32 2.88 3.20 - - - 3.32 
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№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

13 Амелия АМБОНИЙ 3.24 3.12 2.81 - - - 3.24 

 

Triple Jump Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2008 И МЛАДШЕ 

- Алиназ ӘДІЛХАНОВА 17.03.11 Курчум  DNS  -  Арыстанбеков Б.  
- Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА 15.01.08 Курчум  DNS  -  Арыстанбеков Б.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Іңкәр ҚАБДЫЛМАНАПОВА - - - - - - - 

2 Алиназ ӘДІЛХАНОВА - - - - - - - 

 

Shot Put Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005 (4КГ) 
1 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  9.25 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

2006-2007 (3КГ) 

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  9.74 ЮН.1  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Жансая ЖАНБОЛАТОВA 17.02.07 Курчум  8.15 ЮН.2  Майданбеков А.  
- Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  DNS -  Лушпай Р. , кругликов А.  

2008 И МЛАДШЕ  (3КГ) 

1 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  8.08 ЮН.2  Кругликов.Кругликова А.  
 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Диана ШОДМОНОВА 8.83 8.96 8.98 X 9.04 9.25 9.25 

2 Валерия ЛОГИНОВА - - - - - - - 

3 Жансая ЖАНБОЛАТОВ 7.70 7.72 7.50 8.15 7.69 7.71 8.15 

4 Арина МОЗУЛЯКО 8.78 9.33 9.50 9.74 9.16 9.61 9.74 

5 Виктория ДИКИЙ 8.08 7.90 X X X 8.03 8.08 
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Discus Throw Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2004-2005  

1 Диана ШОДМОНОВА 23.05.05 г. У-Ка  29.59 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2006-2007  

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка  29.98 3  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2008 И МЛАДШЕ  

1 Айтұнық ҚҰМАРБЕКҚЫЗЫ 01.01.08 Зайсанский 12.69 -  Нұғыманов Е. 
2 Аружан ҚАНАТҚЫЗЫ 27.08.09 Зайсанский  12.35 -  Нұғыманов Е.  

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Диана ШОДМОНОВА 24.68  X  29.59  26.81  27.45  25.31  29.59  

2 Арина МОЗУЛЯКО 27.10  X  29.98  26.83  27.76  29.53  29.98  

3 Аружан ҚАНАТҚЫЗЫ 10.59  10.29  10.43  X  12.35  X  12.35  

 

Hammer Throw Женщины 

Дата: 14.04.2023  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

2003 И СТАРШЕ (4КГ) 
1 Амина МАКС 15.07.03 Глубок.  30.91 ЮН.2  Цириков С. , Цирикова Н. , Кругликов А.  

2006-2007 (3КГ) 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  35.91 ЮН.1  Лушпай Р. , кругликов А.  
2 Татьяна ПОСТНИКОВА 01.01.07 г. У-Ка  22.75 -  Кругликов.Кругликова А.  

2008 И МЛАДШЕ (3КГ) 

1 Милана ПОВЗУН 01.01.08 г. У-Ка  28.18 -  Кругликов.Кругликова А.  
 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 

1 Амина МАКС 25.17  28.06  26.56  27.75  30.91  28.77  30.91  

2 Валерия ЛОГИНОВА X  35.91  X  X  X  X  35.91  




